
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 21.06.25 3:39:24

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL 16 DC16250

Cena celkem: 26 161 Kč
 (bez DPH: 21 621 Kč)
Běžná cena: 28 778 Kč
Ušetříte: 2 616 Kč
Kód zboží: NOTD61700
Part No.: 75V3N
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 16 DC16250 – v práci profík, doma parťák

Notebook Dell 16 DC16250 zvládne pracovní nasazení ve velkém stylu i večerní oddych u multimédií. Ať už se jedná o
práci, nebo zábavu, velký 16palcový Full HD+ displej s antireflexní úpravou je na to vhodný víc než dost. Produkuje jasný
a ostrý obraz, který ve spojení s technologií ComfortView Plus nezatěžuje vaše oči nadměrným modrým světlem.

Základem výkonu notebooku Dell 16 DC16250 je procesor Intel Core 7 150U, který je doplněn nadstandardní 16GB
RAM DDR5. Tato kombinace si poradí s prací náročnou na výpočetní procesy a provozem moderních aplikací, tvorbou
tabulek nebo dokumentů. Dále zvládne surfování po internetu i pokročilý multitasking při spuštění více aplikací nebo oken
najednou. Plynulé přehrávání filmů, videí nebo třeba standardní úpravy fotografií i obrázků jsou možné díky integrované
grafické kartě Intel Graphics.

SSD jednotka s kapacitou 1 TB nabízí obří úložiště pro vaše data i rychlý start aplikací či celého systému. Notebook Dell
16 DC16250 dále disponuje například čtečkou otisku prstů nebo podsvícenou klávesnici se samostatnou klávesou
Copilot.



Copilot – šetří čas, řeší problémy

Nástroj Copilot je úžasný pomocník pro jakoukoli pracovní činnost. Zprostředkuje vám nepřeberné množství informací a
nápadů, které využijete každý den – například při tvorbě e-mailů, textů, rešerší nebo obrázků. Stačí stisknout jedinou
klávesu, a tak je neustále po ruce, aby vám usnadnil pracovní i soukromý život. Dokáže odpovídat na nejrůznější otázky,
pomáhat se psaním dokumentů různých typů a žánrů, studiem, překlady, formulacemi slov apod.


